[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИОНЕРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» апреля 2022 г.                                                                                                               № 152
О внесении изменений в Приложение к постановлению
Администрации городского поселения Пионерский

от 28.02.2018 № 59 «Об утверждении Положения

о добровольной пожарной дружине городского

поселения Пионерский»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Законом  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15.10.1998 № 67-оз «О пожарной безопасности», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30.09.2011 № 86-оз «О добровольной пожарной охране», Уставом городского поселения Пионерский

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации городского поселения Пионерский от 28.02.2018 № 59 «Об утверждении Положения  о добровольной пожарной дружине городского поселения Пионерский» следующие изменения:

1.1. В пункте 4.6 раздела 4 слова «могут быть исключены» заменить словом «исключаются».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Пионерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Пионерский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского поселения Пионерский

                               О.И. Литвинова